DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de Monte Santo



ÍNDICE DO DIÁRIO

DE	ECRETO CONTROL	
	DECRETOS	
	DECRETO N° 253-2021	
	DECRETOS	



DECRETOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO ESTADO DA BAHIA GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 254/2021

"Dispõe sobre a Exoneração da Coordenadora de Enfermagem, e dá outras providências".

A **Prefeita Municipal de Monte Santo**, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do Municipal,

DECRETA:

Art. 1.º Fica Exonerada à senhora **Percília Damasceno Souza Oliveira,** do cargo comissionado de Coordenadora de Enfermagem (símbolo CC9) do Município de Monte Santo.

Art. 2.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de sua edição, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 17 de Agosto de 2021.

Silvania Silva Matos Prefeita Municipal



DECRETO Nº 253-2021-



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO ESTADO DA BAHIA GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 253/2021

"Dispõe sobre a nomeação membros do Conselho de Alimentação Escolar - CAE, e dá outras providências".

A Prefeita Municipal de Monte Santo, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Orgânica do Município,

DECRETA

Art. 1.º Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Alimentação Escolar - CAE, os seguintes Conselheiros:

I - Representante do seguimento da Sociedade Civil:

a) Helena de Andrade Moura- Titular.

II - Representante dos Pais de Alunos:

a) Helena de Andrade Moura - Titular.

Art. 2.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 16 de agosto de 2021.





Silvania Silva Matos Prefeita Municipal



DECRETOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO ESTADO DA BAHIA GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 255/2021

"Dispõe sobre a nomeação do Coordenador de Enfermagem, e dá outras providências".

A **Prefeita Municipal de Monte Santo**, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1.º Fica nomeado o senhor **Robson Batista dos Santos,** para o cargo comissionado de Coordenador de Enfermagem (símbolo CC09) Secretaria de Saúde do Município de Monte Santo.

Art. 2.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de sua edição, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 17 de Agosto de 2021.

Silvania Silva Matos Prefeita Municipal